
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2018. február 12-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
nagy tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2018. február 12. hétfő,
17:00 óra. 

Jelen  voltak:  dr.  Sokolowski  Márk  elnök,  dr.  Bakó  Krisztina,  dr.  Tóth  Ferenc
képviselők, Farkas Benedek külsős bizottsági tag

Jelen  volt  továbbá: dr.  Bocsi  István  jegyző,  Vágó  Csaba  Polgármesteri
Kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  Jegyzői  Irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki
Ügyosztályvezető, Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, Kövesdi Gabriella szociális
és egészségügyi irodavezető, dr. Sándor Anett szervezési ügyintéző

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

dr.  Sokolowski  Márk elnök  1700-kor  köszönti  a  jelenlevőket. Megállapítja,  hogy  a
bizottság határozatképes, 4 tag jelen van.

A Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal dr. Tóth Ferenc bizottsági tagot választotta
meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának, aki előzetesen jelezte, hogy vállalja a
feladatot. 

A bizottság a meghívó szerinti napirendjét 4 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

1/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetése
2.) Budaörs Város Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása
3.) A Clementis László önkormányzati ösztöndíjról szóló rendelet megalkotásáról
4.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított

személyes gondoskodást nyújtó  ellátásokról,  azok igénybevételéről  valamint a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása 

5.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  a  helyi  közművelődési  tevékenység
ellátásáról szóló 67/2004.(XII.01.) önkormányzati rendelet módosítása 

6.) A polgármester 2018. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása
7.) A Képviselő-testület 2018. évi Munkaterve
8.)  A nemzetiségi  önkormányzatokkal  megkötött  együttműködési  megállapodások

felülvizsgálata

Napirend előtti hozzászólások: Napirend előtti hozzászólás nem volt.
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Napirend tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetése

Barta Gáborné: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 igen és 1 tartózkodás szavazattal támogatta.

2/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetése

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek  az  előterjesztés  1.  sz.  melléklete  szerint  Budaörs  Város
Önkormányzat 2018. évi költségvetésről szóló - rendelet megalkotását.

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetési  rendeletének
módosítása

Barta Gáborné: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.

3/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a
Képviselő-testületnek  a  2017.  évi  költségvetésről  szóló  2/2017.  (II.24.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását  az előterjesztés
melléklete szerint.

3.)  A  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  rendelet
megalkotásáról

Vágó Csaba: Röviden ismertette a napirendi pontot.

dr.  Sokolowski  Márk:  A rendelet  tervezet  3.§-val  kapcsolatban kérdezi,  hogy mi
indokolja  az  ott  megfogalmazatott,  a  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottságra valamint a polgármesterre való hatáskör átruházásokat?

Vágó Csaba:  Mind a  két  hatáskör  olyan  gyakorlati  jellegű,  amivel  nem érdemes
terhelni  a  képviselő-testületet.  Emellett,  viszonylag  kevés  ilyen  típusú  ügy  van,
véleménye  szerint  irreleváns,  hogy a  szakmai  bizottság vagy a  képviselő-testület
dönt-e ebben a kérdésben. Az ösztöndíjra való jogosultság feltételeit egyébként is
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külön rendelet szabályozza, annak az aláírása teljesen normális, hogy polgármesteri
jogosultság.

Hozzászólás nem hangzott el, a bizottság a határozati javaslatot 4 igen szavazattal
támogatta.

4/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat
A Clementis László önkormányzati ösztöndíjról szóló rendelet megalkotásáról

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés  melléklete  szerinti  rendelet-
tervezetet.

4.)  Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről
valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati
rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.

5/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről valamint a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti
Központ  által  biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok
igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)
önkormányzati rendelet módosításának megalkotását a melléklet szerint.

5.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  a  helyi  közművelődési  tevékenység
ellátásáról szóló 67/2004.(XII.01.) önkormányzati rendelet módosítása

Vágó Csaba: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 igen szavazattal támogatta.
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6/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat 
Budaörs  Város  Önkormányzatának  a  helyi  közművelődési  tevékenység
ellátásáról szóló 67/2004.(XII.01.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  a  helyi  közművelődési  tevékenység  ellátásáról  szóló
67/2004.  (XII.  01.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  rendelet
megalkotását a melléklet szerint.

6.) A polgármester 2018. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Vágó Csaba: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal támogatta.

7/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat 
A polgármester 2018. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testülete Ügyrendi  Bizottsága javasolja a
Képviselő-testületnek, hogy 2018. évre vonatkozóan Wittinghoff Tamás polgármester
szabadságának ütemezését az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint hagyja
jóvá.

7.) A Képviselő-testület 2018. évi Munkaterve

Erdős Károlyné: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal támogatta.

8/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat 
A Képviselő-testület 2018. évi Munkaterve

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Képviselő-
testület  2018.  évi  Munkatervét  –  a  melléklet  szerint  -  elfogadásra  javasolja  a
Képviselő-testületnek. 

8.)  A  nemzetiségi  önkormányzatokkal  megkötött  együttműködési
megállapodások felülvizsgálata

dr. Sándor Anett: Röviden ismertette a napirendi pontot.

Hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati
javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal támogatta.

9/2018. (II.12.) ÜB sz. határozat 
A nemzetiségi önkormányzatokkal megkötött együttműködési megállapodások
felülvizsgálata
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Budaörs Város Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek,
hogy  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  80.  §  (2)
bekezdésében  foglalt  előírásnak  eleget  téve  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatallal
valamint 

a) a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzattal,
b) a Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzattal,
c) a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal,
d) a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal,
e) a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzattal,
f) a Budaörsi Szerb Önkormányzattal,
2014.  december  hónapban  megkötött  együttműködési  megállapodásokat  az  1-6.
számú mellékletnek megfelelő tartalommal hagyja jóvá.

Budaörs Város Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek,
kérje fel a polgármestert, hogy a soron következő képviselő-testületi ülésre készítse
elő Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendeletének módosítását a
nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött  együttműködési  megállapodások  2018.  évi
felülvizsgálatának megfelelően. 

dr. Sokolowski Márk elnök megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 1709-
kor bezárta. 

k.m.f.

  

 dr. Tóth Ferenc                  dr. Sokolowski Márk
          aláíró                                                                                   elnök 
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